UNIVERSIDADE FEDERAL DO ESTADO DO RIO DE
JANEIRO

Secretaria dos Conselhos Superiores

Ofício Circular nº 012 /2022 /SCS

Rio de Janeiro, 11 de abril de 2022.

Aos Senhores Conselheiros

Assunto: Convocação – Sessão Conjunta dos Conselhos Superiores.

Sr.(a)s Conselheiros(as):

De ordem do Vice-Reitor no exercício da Reitoria, convocamos a comparecerem às
NOVE HORAS E TRINTA MINUTOS à continuidade da 431ª Sessão Ordinária Remota
do Conselho de Ensino, Pesquisa e Extensão (CONSEPE), conjunta com a 510ª Sessão
Ordinária Remota do Conselho Universitário (CONSUNI), a ser realizada no dia 18 ABRIL
de  de 2022, SEGUNDA-FEIRA, via Plataforma Microsoft Teams, a fim de tratar do item
único de pauta:

1 –  Plano de Retomada Presencial - Ata Conjunta entre o Grupo Consultivo COVID e o GT
de Retomada das Atividades Presenciais.

Relatoria:  Professora Dra. Alessandra da Silva Pereira.

Atenciosamente,

Vera Lúcia dos Santos Lemos Vaz
Secretária dos Conselhos Superiores

TTDD: 011.

Av. Pasteur, 296, Urca, Rio de Janeiro, RJ, CEP 22.290-240
(21) 2542-7797 – secretaria-conselhos@unirio.br

www.unirio.br/conselhos-superiores